UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA – UEL

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL NEAD/UAB Nº 108/2025

A Coordenação do Curso de Especialização em Gestão

Pública da Universidade Estadual de Londrina, no uso das

atribuições,

TORNA PÚBLICO:

O Resultado do processo seletivo – cadastro de reserva – de TUTORES/AS para o Curso

de Especialização em Gestão Pública – Modalidade EaD, com atuação em Londrina, da

Universidade Estadual de Londrina, desenvolvido em convênio com o Ministério da

Educação no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB), conforme os Editais

n° 074 e 085 e 094/2025:

1. RESULTADO (Classificação final)

Nome do/a candidato/a Resultado/classificação

Joice Carla de Oliveira Corgosinho 1º.

Rafaela Aparecida Ribeiro Zielinski 2º.

Luiz Gustavo Tiroli 3º.

Glauciene Izaltina Tassi 4º.

Letícia Bassetto Secorum 5º.

Ana Paula Tamiko Matuo 6º.

Michel da Silva Almeida 7º.

Patrícia Beneti de Oliveira 8º.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. Havendo a publicação do Edital de Convocação, os candidatos serão informados pelo

mesmo endereço de e-mail informado na inscrição.

2.2. Serão incorporadas ao presente edital, para todos os efeitos, quaisquer publicações

complementares que venham a ser realizadas pela UEL, pertinentes ao Processo de

Seleção, objeto deste edital.

Londrina, 25 de julho de 2025.

Prof.ª Dr.ª Thais Accioly Baccaro
Coordenadora do Curso de Especialização em Gestão Pública

Modalidade a distância
Universidade Estadual de Londrina

		2025-07-25T10:31:13-0300